-1-

五教研〔2022〕11 号

乐山市五通桥区教育科学研究室

关于召开中小学音乐学科中心组成员会的

通 知

各相关学校：

为促进中小学音乐青年教师专业发展，推荐参加乐山市第十

二届中小学音乐优质课比赛做好充分准备。区教研室经研究决定

拟召开中小学音乐学科中心组成员会，帮助参赛教师磨课，现将

有关事项及具体安排通知如下：

一、会议时间、地点

时间：2022 年 12 月 1 日 报到时间：上午 9:10

地点：震华小学

时间：2022 年 12 月 6 日 报到时间：上午 8:50

-2-

地点：二码头小学

二、参会人员

江颖婷（杨家小学） 向娟娥（蔡金小学）

余 静（瓦窑沱小学） 祝菱谦（实验小学）

徐彤云（震华小学） 刘 璐（佑君初中）

三、会议内容

1、公开课

《赛马》 三年级 胡 洋(金山小学)

《红河谷》 七年级 谭佳敏(乐山东辰外校)

2、评课、说课及交流 徐 茂(区教研室)

四、其他事项

1、疫情防控期间，请评委和展示教师佩戴口罩，扫场所码，

出示行程码，检测体温，严格遵守承办学校疫情防控要求。

2、参会教师往返注意安全，差旅费回原单位报销。

乐山市五通桥区教育科学研究室

2022 年 11 月 29 日

抄送：教育局办公室、教育股

乐山市五通桥区教育科学研究室办公室 2022年 11月 29日印